
                TRAIL LARGO SIERRA DE MARÍA ANDRÉS

CLASIFICACIÓN GENERAL

www.fexme.com

Dorsal Participante TiempoGen. P.Cat.Categ.Club/Equipo Fed.

662 SANCHEZ PINTOR, FRANCISCO 1:53:241 1VTAMADS EXTREMADURA NATURAL FEX

654 PORTAL GORDILLO, DANIEL 1:56:422 1SNAMC.A LA SERENA FEX

619 ENCINAS, FLORENCIO 2:01:253 2VTAMC. ATL. BADAJOZ FEX

667 MEZQUITA FERNANDEZ, JAVIER 2:01:534 1SNBMINDEPENDIENTE FED

653 PERIÁÑEZ BARRAGÁN, SAMUEL 2:02:455 1JOVMC.A LA SERENA FEX

650 PENCO ROBLEDO, ANTONIO 2:03:046 2SNBMINDEPENDIENTE FEX

659 RODRIGUEZ MONTAÑO, RAUL 2:03:087 3SNBMCD U LAGARTU RUNNING FEX

615 CRISTÓBAL PRIETO, DANIEL 2:04:078 4SNBMPASITO A PASITO CALAMONTE FEX

713 GONZALEZ SANABRIA, ANGEL LUIS 2:04:289 5SNBMTRAIL & RUNNING LA PARRA NFD

683 AMAYA PARDO, ANTONIO 2:05:3910 3VTAMADS EXTREMADURA NATURAL FEX

762 GIL RINCÓN, DAVID 2:05:4211 1VTBMCD JERTE FEX

626 GILGADO NOGALES, FRANCISCO MANUEL 2:05:4812 2JOVMC.A LA SERENA FEX

681 ALVANO CASADEMUNT, DARIO 2:06:2913 4VTAMITACA AVENTURA NFD

747 PULIDO VELÁZQUEZ, FRANCISCO JAVIER 2:06:3714 2SNAMSUPERSONICO NFD

636 LEMUS HERREZUELO, VICTOR MANUEL 2:07:0515 2VTBMATL. POPULARES PLASENCIA FEX

743 PÉREZ VINAGRE, IGNACIO MANUEL 2:07:4716 6SNBMATLETISMO SALVATIERRA NFD

621 ESPÁRRAGO MOGENA , JAIME 2:09:0917 7SNBMCD U LAGARTU RUNNING FEX

665 GARCÍA RODRIGUEZ, JOSE MARÍA 2:09:1518 3VTBMCLUB DEPORTIVO
PAPORROS-BTT

FED

731 MIRANDA MORILLO, JULIO 2:09:3219 8SNBMMERIDA TRAIL FEX

712 GONZALEZ PEÑA, EMILIO 2:10:4320 9SNBMTRAIL & RUNNING LA PARRA NFD

693 CASTAÑO GARCÍA, MANUEL JOSÉ 2:10:5821 3SNAMINDEPENDIENTE NFD

729 MÉNDEZ RUBIO, FRANCISCO 2:11:1022 4SNAMFUND. JOSEP CARRERAS NFD

760 TRIGO ROSA, ANTONIO 2:11:3223 5VTAMPISAPEDALES NFD

652 PÉREZ CANDELARIO, JOSÉ MARÍA 2:12:1424 10SNBMCD U LAGARTU RUNNING FEX

638 LÓPEZ BLANCO, EUGENIO 2:13:2225 1VTCMC.A. MONTIJO FEX

751 RODRIGUEZ, FRANCISCO 2:13:3226 6VTAMINDEPENDIENTE NFD

664 VIZCAÍNO GUERRA, FRANCISCO 2:14:1527 7VTAMTRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEX

691 CAMPANARIO MERCHAN, ANTONIO 2:14:2128 11SNBMINDEPENDIENTE NFD

625 GERMAN CRUZ, DIEGO 2:14:3829 8VTAMC.A. MONTIJO FEX

629 GONZALEZ BARBOSA, ANTONIO JOSE 2:14:4130 12SNBMADS EXTREMADURA NATURAL FEX

632 GONZALEZ MENAYA, CARLOS 2:14:5931 5SNAMC.A. MONTIJO FEX

657 RIGAU, ENRIC 2:15:5332 9VTAMADS EXTREMADURA NATURAL FEX

649 PARDO MARTINEZ, JOSE MANUEL 2:16:4133 10VTAMADS EXTREMADURA NATURAL FEX

610 CANONICO SANCHEZ, EMILIO 2:17:0634 6SNAMCD U LAGARTU RUNNING FEX

709 GARCIA TORRESCUSA, ANTONIO 2:18:2035 4VTBMINDEPENDIENTE NFD

730 MILÁN GÜERA, DANIEL 2:19:3236 7SNAMCD TORRE DE MIGUEL SESMERO NFD

758 SANZ HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 2:19:4237 3JOVMINDEPENDIENTE NFD

732 MONGE BENÍTEZ, EMILIO 2:20:1138 13SNBMINDEPENDIENTE NFD

666 HERNANDEZ PARRA, MANUEL 2:20:5439 5VTBMCLUB DEPORTIVO
PAPORROS-BTT

FED

622 FLORES LÓPEZ, JUAN MANUEL 2:20:5540 14SNBMPASITO A PASITO CALAMONTE FEX

744 PINGUICHA RODRÍGUEZ, JORGE 2:21:0741 8SNAMINDEPENDIENTE NFD

617 CUSTODIO VIZCANO, JULIAN 2:21:0942 2VTCMPASITO A PASITO CALAMONTE FEX

641 MCGREGOR, ALEXANDER 2:21:5943 15SNBMTRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEX

721 MARAVER, VICTOR 2:22:1344 9SNAMINDEPENDIENTE NFD

697 CORTÉS NORIEGO, JOSÉ CARLOS 2:22:2745 10SNAMITACA AVENTURA NFD

759 SILVA GASPAR, ALONSO 2:22:2746 16SNBMINDEPENDIENTE NFD

645 MORO ESPINOSA, RAUL 2:22:5847 17SNBMATL. POPULARES PLASENCIA FEX

648 NEILA LUBIAN, LUIS MIGUEL 2:23:1448 11VTAMCD PAPORROS-BTT FEX

742 PEREZ ROSADO, JUAN FRANCISCO 2:23:1649 12VTAMCLUB FONDISTAS PACENSES NFD
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Dorsal Participante TiempoGen. P.Cat.Categ.Club/Equipo Fed.

601 ALVAREZ FERNANDEZ, MANUEL 2:23:5050 11SNAMAD VEGAS BAJAS FEX

611 CARRETERO SANTOS, FRANCISCO 2:24:2251 18SNBMADS EXTREMADURA NATURAL FEX

613 COLLADO ESCUDERO, MIGUEL 2:25:5752 19SNBMTRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEX

612 CASILLAS CONCHUDO, MANUEL 2:26:1153 3VTCMMERIDA TRAIL FEX

605 BARRANTES SERRADILLA , JOSE MANUEL 2:26:1954 6VTBMAD CATELSA DE CÁCERES FEX

624 GENERELO GONZALEZ, JOSÉ A. 2:26:5655 7VTBMTRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEX

728 MENDEZ CEBERINO, DOMINGO 2:27:1856 13VTAMINDEPENDIENTE NFD

651 PENCO ROBLEDO , CARMEN 2:27:4357 20SNBFINDEPENDIENTE FEX

661 RUBIO REDONDO, ANGEL ABEL 2:27:4958 14VTAMMONTAÑEROS MONFRAGÜE FEX

757 SANTOS LAGAR, TOMAS 2:28:5059 15VTAMTRAIL & RUNNING LA PARRA NFD

698 DÁVALOS JARAMILLO, MANUEL JOSÉ 2:29:3960 8VTBMTRIATLON PACENSE NFD

604 BARRAJÓN VILLANOVA , IVÁN 2:30:1961 21SNBMTRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEX

726 MAYAL GÓMEZ, JULIO JOSÉ 2:30:3562 16VTAMULTRA TRAIL HUELVA NFD

715 GUTIERREZ NIETO, LUIS 2:30:3863 9VTBMTRAIL & RUNNING LA PARRA NFD

733 MONTAÑO MOÑIZ, MANUEL 2:32:3464 12SNAMINDEPENDIENTE NFD

656 QUINTANA GARCIA , ESMERALDA 2:34:1765 1SNBFTRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEX

628 GOMEZ BARRIOS, JOSÉ M. 2:35:0366 17VTAMTRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEX

609 BERNAL GONZALEZ , RAFAEL 2:35:4767 4VTCMTRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEX

639 LOPEZ FLORES, SANTIAGO 2:35:5868 22SNBMTRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEX

631 GONZÁLEZ GARCÍA, VÍCTOR FRANCISCO 2:38:1469 23SNBMCD U LAGARTU RUNNING FEX

644 MORENO FERNÁNDEZ, FRAN 2:38:1570 24SNBMCD U LAGARTU RUNNING FEX

614 CORDERO RAMÍREZ, MANUEL 2:38:4171 25SNBMC. ATL. BADAJOZ FEX

750 RIVERO CACERES, JUAN ANTONIO 2:39:0972 18VTAMINDEPENDIENTE NFD

741 PÉREZ, ANTONIO M. 2:39:3773 19VTAMINDEPENDIENTE NFD

602 AMBROSIO ROSELL, MARC 2:39:3874 26SNBMTRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEX

646 MOVILLA MONTERDE, JUAN DE DIOS 2:39:5275 13SNAMC. ATL. BADAJOZ FEX

714 GUERRERO GUERRERO, MARIA JULIA 2:40:2876 1VTAFITACA AVENTURA NFD

719 LAVADO FERNÁNDEZ, CLAUDIO 2:40:4977 5VTCMINDEPENDIENTE NFD

689 CABO DOMINGUEZ, CARLOS 2:40:5378 20VTAMASFAS NFD

623 GARCÍA OTERO, MANUEL 2:41:3379 21VTAMTRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEX

618 DE LA CALLE DOMÍNGUEZ, LIDIA 2:41:5780 2SNBFC.P.LOSAREÑO FEX

637 LEON MORENO, JOSE ANTONIO 2:43:0681 10VTBMC. ATL. BADAJOZ FEX

727 MEJIAS MORENO, ANGEL 2:43:1082 27SNBMCLUB ATLÉTICO MOKAY NFD

746 PIZARRO CORRAL, ESTHER 2:43:1383 3SNBFITACA AVENTURA NFD

695 CASTILLO GARCIA, JUAN CARLOS 2:43:1484 14SNAMITACA AVENTURA NFD

680 ALONSO DE LA TORRE NÚÑEZ, CARLOS
ENRIQUE

2:43:5385 6VTCMCODAN EXTREMADURA NFD

630 GONZALEZ GARCÍA, JOSE ANTONIO 2:44:4486 11VTBMINDEPENDIENTE FEX

710 GÓMEZ AMADOR, JOSE CARLOS 2:45:1987 15SNAMCLUB ATLETISMO TALAVERA NFD

701 DURAN  CAMPOS , JUAN CARLOS 2:45:3088 22VTAMITACA AVENTURA NFD

749 RIOLA, JUAN 2:47:0889 23VTAMINDEPENDIENTE NFD

606 BARRENA BARRERO, ALFONSO 2:47:0890 24VTAMINDEPENDIENTE FEX

745 PIÑERO LOPEZ, LUIS MANUEL 2:48:0291 25VTAMINDEPENDIENTE NFD

643 MORA VALLE, ANTONIO 2:50:2892 16SNAMINDEPENDIENTE FEX

603 BARBOSA LOPEZ, MARI CARMEN 2:50:5393 4SNBFADS EXTREMADURA NATURAL FEX

607 BECERRA REYES, JOSE ANTONIO 2:51:5694 26VTAMAD VEGAS BAJAS FEX

706 GARCÍA DURAN, JORGE 2:53:3995 28SNBMTRAIL & RUNNING LA PARRA NFD

635 JIMÉNEZ SÁNCHEZ , JUAN MANUEL 2:54:5796 29SNBMCD JERTE FEX

684 ANTUNEZ CONEJO, ANGEL 2:56:1397 30SNBMASFAS NFD

685 ANTÚNEZ CONEJO, JOSÉ MARÍA 2:56:1398 17SNAMASFAS NFD

655 PULIDO, AGUSTIN 2:57:0499 27VTAMINDEPENDIENTE FEX

703 FRANCO MASA, CLEMENTE 2:57:05100 12VTBMTOMATE RUNNING NFD

704 GALAVIZ CALLE, I. JAVIER 2:58:24101 28VTAMINDEPENDIENTE NFD

699 DAVILA , ANTONIO JAVIER 2:59:46102 29VTAMMOKAY NFD

716 HERNANDEZ PARRA , PEDRO 3:00:37103 18SNAMITACA AVENTURA NFD

724 MARTINEZ REDONDO, ANTONIO 3:01:34104 13VTBMINDEPENDIENTE NFD

647 MOZO PARRA, MANUEL 3:02:01105 14VTBMTRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEX

692 CARRETERO GÓMEZ, AURELIO 3:02:01106 15VTBMCARRERISTAS DE MONTAÑA NFD
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Dorsal Participante TiempoGen. P.Cat.Categ.Club/Equipo Fed.

627 GIRALDO VILA, MARIA LUISA 3:02:08107 2VTAFINDEPENDIENTE FEX

748 REDONDO CABANILLAS, JOSÉ ANTONIO 3:02:54108 19SNAMITACA AVENTURA NFD

734 MORENO MONTERO, LUIS 3:03:25109 30VTAMA.D. VEGAS BAJAS FEX
696 CASTILLO LAJAS, SARA 3:06:00110 3VTAFINDEPENDIENTE NFD

711 GÓMEZ AMADOR, JUAN MARIA 3:08:00111 31SNBMCLUB ATLETISMO TALAVERA NFD

620 ESPADA TREJO, OSCAR 3:08:42112 31VTAMC. ATL. BADAJOZ FEX

736 MURILLO AMAYA, VALENTINA 3:08:51113 1VTBFTRAIL & RUNNING LA PARRA NFD

718 JIMENEZ MAIDERO, EZEQUIEL 3:15:24114 32SNBMINDEPENDIENTE NFD

686 BARBOSA LOPEZ, GUADALUPE 3:17:25115 5SNBFTRAIL & RUNNING LA PARRA NFD

616 CRUZ SANCHEZ, ANTONIO 3:19:02116 7VTCMC.A. MONTIJO FEX

660 RODRÍGUEZ TREJO, JUAN JOSE 3:23:01117 33SNBMC.A. MONTIJO FEX

738 NORIEGA DEL VALLE, ANGEL ANTONIO 3:23:12118 32VTAMINDEPENDIENTE NFD

722 MARTÍN IGLESIAS , JOSÉ LUIS 3:23:12119 8VTCMTOMATE RUNNING NFD

761 VALLE NUÑEZ, JUAN MANUEL 3:30:05120 33VTAMCLUB ATLETISMO TALAVERA NFD

753 RUBIO GARCÍA, DANIEL 3:40:02121 20SNAMINDEPENDIENTE NFD

740 PARRA QUESADA, LOLA 3:41:14122 2VTBFCLUB MARATON BADAJOZ NFD

756 SANCHEZ MORAN, ANTONIO 3:41:14123 9VTCMCLUB MARATON BADAJOZ NFD

690 CALERO CORONADO, CÉSAR 3:55:43124 34SNBMINDEPENDIENTE NFD
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Incidencias:

- 712, 622, 611, 609, 637, 603, 706, 716, 736, 686, 753 --> + 3' (material obligatorio o ayuda externa)
- 720, 723, 739, 754, 682, 694, 717 --> D (no pasar control salida)
- 642, 735, 752 --> R



TRAIL LARGO SIERRA DE MARÍA ANDRÉS

CLASIFICACION CATEGORIAS

www.fexme.com

JOVM JOVMCATEGORÍA

Dorsal Participante TiempoP/Cat Club/EquipoGen. Fed.

1 PERIÁÑEZ BARRAGÁN, SAMUEL C.A LA SERENA 02:02:445 653 FEX

2 GILGADO NOGALES, FRANCISCO MANUEL C.A LA SERENA 02:05:4712 626 FEX

3 SANZ HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL INDEPENDIENTE 02:19:4137 758 NFD
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TRAIL LARGO SIERRA DE MARÍA ANDRÉS

CLASIFICACION CATEGORIAS

www.fexme.com

SNAM SNAMCATEGORÍA

Dorsal Participante TiempoP/Cat Club/EquipoGen. Fed.

1 PORTAL GORDILLO, DANIEL C.A LA SERENA 01:56:412 654 FEX

2 PULIDO VELÁZQUEZ, FRANCISCO JAVIER SUPERSONICO 02:06:3614 747 NFD

3 CASTAÑO GARCÍA, MANUEL JOSÉ INDEPENDIENTE 02:10:5721 693 NFD

4 MÉNDEZ RUBIO, FRANCISCO FUND. JOSEP CARRERAS 02:11:0922 729 NFD

5 GONZALEZ MENAYA, CARLOS C.A. MONTIJO 02:14:5831 632 FEX

6 CANONICO SANCHEZ, EMILIO CD U LAGARTU RUNNING 02:17:0534 610 FEX

7 MILÁN GÜERA, DANIEL CD TORRE DE MIGUEL SESMERO 02:19:3136 730 NFD

8 PINGUICHA RODRÍGUEZ, JORGE INDEPENDIENTE 02:21:0641 744 NFD

9 MARAVER, VICTOR INDEPENDIENTE 02:22:1244 721 NFD

10 CORTÉS NORIEGO, JOSÉ CARLOS ITACA AVENTURA 02:22:2645 697 NFD

11 ALVAREZ FERNANDEZ, MANUEL AD VEGAS BAJAS 02:23:4950 601 FEX

12 MONTAÑO MOÑIZ, MANUEL INDEPENDIENTE 02:32:3364 733 NFD

13 MOVILLA MONTERDE, JUAN DE DIOS C. ATL. BADAJOZ 02:39:5275 646 FEX

14 CASTILLO GARCIA, JUAN CARLOS ITACA AVENTURA 02:43:1384 695 NFD

15 GÓMEZ AMADOR, JOSE CARLOS CLUB ATLETISMO TALAVERA 02:45:1887 710 NFD

16 MORA VALLE, ANTONIO INDEPENDIENTE 02:50:2792 643 FEX

17 ANTÚNEZ CONEJO, JOSÉ MARÍA ASFAS 02:56:1298 685 NFD

18 HERNANDEZ PARRA , PEDRO ITACA AVENTURA 03:00:36103 716 NFD

19 REDONDO CABANILLAS, JOSÉ ANTONIO ITACA AVENTURA 03:02:53108 748 NFD

20 RUBIO GARCÍA, DANIEL INDEPENDIENTE 03:40:01121 753 NFD
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TRAIL LARGO SIERRA DE MARÍA ANDRÉS

CLASIFICACION CATEGORIAS

www.fexme.com

SNBF SNBFCATEGORÍA

Dorsal Participante TiempoP/Cat Club/EquipoGen. Fed.

1 PENCO ROBLEDO , CARMEN INDEPENDIENTE 02:27:4257 651 FEX

2 QUINTANA GARCIA , ESMERALDA TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 02:34:1665 656 FEX

3 DE LA CALLE DOMÍNGUEZ, LIDIA C.P.LOSAREÑO 02:41:5680 618 FEX

4 PIZARRO CORRAL, ESTHER ITACA AVENTURA 02:43:1283 746 NFD

5 BARBOSA LOPEZ, MARI CARMEN ADS EXTREMADURA NATURAL 02:50:5293 603 FEX

6 BARBOSA LOPEZ, GUADALUPE TRAIL & RUNNING LA PARRA 03:17:24115 686 NFD
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TRAIL LARGO SIERRA DE MARÍA ANDRÉS

CLASIFICACION CATEGORIAS

www.fexme.com

SNBM SNBMCATEGORÍA

Dorsal Participante TiempoP/Cat Club/EquipoGen. Fed.

1 MEZQUITA FERNANDEZ, JAVIER INDEPENDIENTE 02:01:524 667 FED

2 PENCO ROBLEDO, ANTONIO INDEPENDIENTE 02:03:036 650 FEX

3 RODRIGUEZ MONTAÑO, RAUL CD U LAGARTU RUNNING 02:03:077 659 FEX

4 CRISTÓBAL PRIETO, DANIEL PASITO A PASITO CALAMONTE 02:04:068 615 FEX

5 GONZALEZ SANABRIA, ANGEL LUIS TRAIL & RUNNING LA PARRA 02:04:279 713 NFD

6 PÉREZ VINAGRE, IGNACIO MANUEL ATLETISMO SALVATIERRA 02:07:4616 743 NFD

7 ESPÁRRAGO MOGENA , JAIME CD U LAGARTU RUNNING 02:09:0817 621 FEX

8 MIRANDA MORILLO, JULIO MERIDA TRAIL 02:09:3119 731 FEX

9 GONZALEZ PEÑA, EMILIO TRAIL & RUNNING LA PARRA 02:10:4220 712 NFD

10 PÉREZ CANDELARIO, JOSÉ MARÍA CD U LAGARTU RUNNING 02:12:1324 652 FEX

11 CAMPANARIO MERCHAN, ANTONIO INDEPENDIENTE 02:14:2028 691 NFD

12 GONZALEZ BARBOSA, ANTONIO JOSE ADS EXTREMADURA NATURAL 02:14:4030 629 FEX

13 MONGE BENÍTEZ, EMILIO INDEPENDIENTE 02:20:1038 732 NFD

14 FLORES LÓPEZ, JUAN MANUEL PASITO A PASITO CALAMONTE 02:20:5440 622 FEX

15 MCGREGOR, ALEXANDER TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 02:21:5843 641 FEX

16 SILVA GASPAR, ALONSO INDEPENDIENTE 02:22:2646 759 NFD

17 MORO ESPINOSA, RAUL ATL. POPULARES PLASENCIA 02:22:5747 645 FEX

18 CARRETERO SANTOS, FRANCISCO ADS EXTREMADURA NATURAL 02:24:2151 611 FEX

19 COLLADO ESCUDERO, MIGUEL TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 02:25:5652 613 FEX

20 BARRAJÓN VILLANOVA , IVÁN TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 02:30:1861 604 FEX

21 LOPEZ FLORES, SANTIAGO TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 02:35:5768 639 FEX

22 GONZÁLEZ GARCÍA, VÍCTOR FRANCISCO CD U LAGARTU RUNNING 02:38:1369 631 FEX

23 MORENO FERNÁNDEZ, FRAN CD U LAGARTU RUNNING 02:38:1470 644 FEX

24 CORDERO RAMÍREZ, MANUEL C. ATL. BADAJOZ 02:38:4071 614 FEX

25 AMBROSIO ROSELL, MARC TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 02:39:3774 602 FEX

26 MEJIAS MORENO, ANGEL CLUB ATLÉTICO MOKAY 02:43:0982 727 NFD

27 GARCÍA DURAN, JORGE TRAIL & RUNNING LA PARRA 02:53:3895 706 NFD

28 JIMÉNEZ SÁNCHEZ , JUAN MANUEL CD JERTE 02:54:5696 635 FEX

29 ANTUNEZ CONEJO, ANGEL ASFAS 02:56:1297 684 NFD

30 GÓMEZ AMADOR, JUAN MARIA CLUB ATLETISMO TALAVERA 03:07:59111 711 NFD

31 JIMENEZ MAIDERO, EZEQUIEL INDEPENDIENTE 03:15:23114 718 NFD

32 RODRÍGUEZ TREJO, JUAN JOSE C.A. MONTIJO 03:23:00117 660 FEX

33 CALERO CORONADO, CÉSAR INDEPENDIENTE 03:55:42124 690 NFD
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TRAIL LARGO SIERRA DE MARÍA ANDRÉS

CLASIFICACION CATEGORIAS

www.fexme.com

VTAF VTAFCATEGORÍA

Dorsal Participante TiempoP/Cat Club/EquipoGen. Fed.

1 GUERRERO GUERRERO, MARIA JULIA ITACA AVENTURA 02:40:2776 714 NFD

2 GIRALDO VILA, MARIA LUISA INDEPENDIENTE 03:02:07107 627 FEX

3 CASTILLO LAJAS, SARA INDEPENDIENTE 03:05:59110 696 NFD
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TRAIL LARGO SIERRA DE MARÍA ANDRÉS

CLASIFICACION CATEGORIAS

www.fexme.com

VTAM VTAMCATEGORÍA

Dorsal Participante TiempoP/Cat Club/EquipoGen. Fed.

1 SANCHEZ PINTOR, FRANCISCO ADS EXTREMADURA NATURAL 01:53:231 662 FEX

2 ENCINAS, FLORENCIO C. ATL. BADAJOZ 02:01:243 619 FEX

3 AMAYA PARDO, ANTONIO ADS EXTREMADURA NATURAL 02:05:3810 683 FEX

4 ALVANO CASADEMUNT, DARIO ITACA AVENTURA 02:06:2813 681 NFD

5 TRIGO ROSA, ANTONIO PISAPEDALES 02:11:3123 760 NFD

6 RODRIGUEZ, FRANCISCO INDEPENDIENTE 02:13:3126 751 NFD

7 VIZCAÍNO GUERRA, FRANCISCO TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 02:14:1427 664 FEX

8 GERMAN CRUZ, DIEGO C.A. MONTIJO 02:14:3729 625 FEX

9 RIGAU, ENRIC ADS EXTREMADURA NATURAL 02:15:5232 657 FEX

10 PARDO MARTINEZ, JOSE MANUEL ADS EXTREMADURA NATURAL 02:16:4033 649 FEX

11 NEILA LUBIAN, LUIS MIGUEL CD PAPORROS-BTT 02:23:1348 648 FEX

12 PEREZ ROSADO, JUAN FRANCISCO CLUB FONDISTAS PACENSES 02:23:1649 742 NFD

13 MENDEZ CEBERINO, DOMINGO INDEPENDIENTE 02:27:1756 728 NFD

14 RUBIO REDONDO, ANGEL ABEL MONTAÑEROS MONFRAGÜE 02:27:4858 661 FEX

15 SANTOS LAGAR, TOMAS TRAIL & RUNNING LA PARRA 02:28:4959 757 NFD

16 MAYAL GÓMEZ, JULIO JOSÉ ULTRA TRAIL HUELVA 02:30:3462 726 NFD

17 GOMEZ BARRIOS, JOSÉ M. TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 02:35:0266 628 FEX

18 RIVERO CACERES, JUAN ANTONIO INDEPENDIENTE 02:39:0872 750 NFD

19 PÉREZ, ANTONIO M. INDEPENDIENTE 02:39:3673 741 NFD

20 CABO DOMINGUEZ, CARLOS ASFAS 02:40:5278 689 NFD

21 GARCÍA OTERO, MANUEL TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 02:41:3279 623 FEX

22 DURAN  CAMPOS , JUAN CARLOS ITACA AVENTURA 02:45:2988 701 NFD

23 RIOLA, JUAN INDEPENDIENTE 02:47:0789 749 NFD

24 BARRENA BARRERO, ALFONSO INDEPENDIENTE 02:47:0790 606 FEX

25 PIÑERO LOPEZ, LUIS MANUEL INDEPENDIENTE 02:48:0191 745 NFD

26 BECERRA REYES, JOSE ANTONIO AD VEGAS BAJAS 02:51:5594 607 FEX

27 PULIDO, AGUSTIN INDEPENDIENTE 02:57:0399 655 FEX

28 GALAVIZ CALLE, I. JAVIER INDEPENDIENTE 02:58:23101 704 NFD

29 DAVILA , ANTONIO JAVIER MOKAY 02:59:45102 699 NFD

30 MORENO MONTERO, LUIS A.D. VEGAS BAJAS 03:03:24109 734 FEX
31 ESPADA TREJO, OSCAR C. ATL. BADAJOZ 03:08:41112 620 FEX

32 NORIEGA DEL VALLE, ANGEL ANTONIO INDEPENDIENTE 03:23:11118 738 NFD

33 VALLE NUÑEZ, JUAN MANUEL CLUB ATLETISMO TALAVERA 03:30:04120 761 NFD
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TRAIL LARGO SIERRA DE MARÍA ANDRÉS

CLASIFICACION CATEGORIAS

www.fexme.com

VTBF VTBFCATEGORÍA

Dorsal Participante TiempoP/Cat Club/EquipoGen. Fed.

1 MURILLO AMAYA, VALENTINA TRAIL & RUNNING LA PARRA 03:08:50113 736 NFD

2 PARRA QUESADA, LOLA CLUB MARATON BADAJOZ 03:41:13122 740 NFD
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TRAIL LARGO SIERRA DE MARÍA ANDRÉS

CLASIFICACION CATEGORIAS

www.fexme.com

VTBM VTBMCATEGORÍA

Dorsal Participante TiempoP/Cat Club/EquipoGen. Fed.

1 GIL RINCÓN, DAVID CD JERTE 02:05:4111 762 FEX

2 LEMUS HERREZUELO, VICTOR MANUEL ATL. POPULARES PLASENCIA 02:07:0415 636 FEX

3 GARCÍA RODRIGUEZ, JOSE MARÍA CLUB DEPORTIVO PAPORROS-BTT 02:09:1418 665 FED

4 GARCIA TORRESCUSA, ANTONIO INDEPENDIENTE 02:18:1935 709 NFD

5 HERNANDEZ PARRA, MANUEL CLUB DEPORTIVO PAPORROS-BTT 02:20:5339 666 FED

6 BARRANTES SERRADILLA , JOSE MANUEL AD CATELSA DE CÁCERES 02:26:1854 605 FEX

7 GENERELO GONZALEZ, JOSÉ A. TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 02:26:5555 624 FEX

8 DÁVALOS JARAMILLO, MANUEL JOSÉ TRIATLON PACENSE 02:29:3860 698 NFD

9 GUTIERREZ NIETO, LUIS TRAIL & RUNNING LA PARRA 02:30:3763 715 NFD

10 LEON MORENO, JOSE ANTONIO C. ATL. BADAJOZ 02:43:0581 637 FEX

11 GONZALEZ GARCÍA, JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE 02:44:4386 630 FEX

12 FRANCO MASA, CLEMENTE TOMATE RUNNING 02:57:04100 703 NFD

13 MARTINEZ REDONDO, ANTONIO INDEPENDIENTE 03:01:33104 724 NFD

14 MOZO PARRA, MANUEL TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 03:02:00105 647 FEX

15 CARRETERO GÓMEZ, AURELIO CARRERISTAS DE MONTAÑA 03:02:00106 692 NFD
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TRAIL LARGO SIERRA DE MARÍA ANDRÉS

CLASIFICACION CATEGORIAS

www.fexme.com

VTCM VTCMCATEGORÍA

Dorsal Participante TiempoP/Cat Club/EquipoGen. Fed.

1 LÓPEZ BLANCO, EUGENIO C.A. MONTIJO 02:13:2125 638 FEX

2 CUSTODIO VIZCANO, JULIAN PASITO A PASITO CALAMONTE 02:21:0842 617 FEX

3 CASILLAS CONCHUDO, MANUEL MERIDA TRAIL 02:26:1053 612 FEX

4 BERNAL GONZALEZ , RAFAEL TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 02:35:4667 609 FEX

5 LAVADO FERNÁNDEZ, CLAUDIO INDEPENDIENTE 02:40:4877 719 NFD

6 ALONSO DE LA TORRE NÚÑEZ, CARLOS
ENRIQUE

CODAN EXTREMADURA 02:43:5285 680 NFD

7 CRUZ SANCHEZ, ANTONIO C.A. MONTIJO 03:19:01116 616 FEX

8 MARTÍN IGLESIAS , JOSÉ LUIS TOMATE RUNNING 03:23:11119 722 NFD

9 SANCHEZ MORAN, ANTONIO CLUB MARATON BADAJOZ 03:41:13123 756 NFD
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TRAIL CORTO SIERRA DE MARÍA ANDRÉS

CLASIFICACIÓN GENERAL

www.fexme.com

Dorsal Participante TiempoGen. P.Cat.Categ.Club/Equipo Fed.

301 MONTERO FLORES, ISMAEL 1:05:381 1SNMTRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEX

306 CHACON CHAMORRO, FRANCISCO JAVIER 1:06:272 1VTMINDEPENDIENTE FEX

325 CARRETERO GONZALEZ, FRANCISCO J 1:06:343 2SNMAT SANTA MARTA NFD

339 CARO DIAZ, ABEL 1:07:574 3SNMCLUB ATLETISMO SANTA
MARTA

NFD

310 CARO BARROSO, CARLOS 1:09:505 2VTMTRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEX

340 DE LA CRUZ GALINDO, MANUEL 1:11:576 4SNMINDEPENDIENTE NFD

302 GORDILLO RANDO, JOSE MARIA 1:13:197 5SNMCM ANTONIO LUIS GALEA FEX

337 CARRETERO GONZALEZ, TOMAS 1:13:338 6SNMCLUB ATLETISMO SANTA
MARTA

NFD

307 TREJO PAZ , CARLOS 1:14:069 3VTMTRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEX

332 MUÑIZ CORBACHO, JUAN MANUEL 1:16:1010 7SNMTRAIL & RUNNING LA PARRA NFD

389 DOMÍNGUEZ MUÑOZ, ALBERTO 1:17:4311 8SNMINDEPENDIENTE NFD

385 JIMÉNEZ SABIDO, ALEJANDRO 1:17:4312 9SNMINDEPENDIENTE NFD

390 CANDELARIO, JESÚS 1:17:4313 10SNMINDEPENDIENTE NFD

338 CINTAS BORREGO, TONI 1:18:2014 4VTMCLUB ATLETISMO SANTA
MARTA

NFD

358 MENA, JESÚS JAVIER 1:18:3215 11SNMINDEPENDIENTE NFD

367 MATAMOROS MORIANO, ABEL 1:18:5716 5VTMMOKAY NFD

354 MENESES CAMPOS, ROBERTO 1:20:4517 12SNMPEÑA MTB NOGALES NFD

371 BERMEJO HORMIGO, JUAN MANUEL 1:22:0418 13SNMA.P PEÑA DEL AGUILA NFD

311 HORMIGO LÓPEZ , JOSÉ ANTONIO  1:22:2719 1JOVMGPM TRAIL FEX

356 GUILLÉN BENÍTEZ, BLAS MANUEL 1:23:1320 14SNMINDEPENDIENTE NFD

346 DÍAZ MORAGA, JOSÉ MANUEL 1:23:3021 6VTMINDEPENDIENTE NFD

640 MÁRQUEZ FIGUEREDO, JOSÉ ANTONIO 1:23:5022 7VTMTRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEX

329 APARICIO DURAN, JUAN CARLOS 1:24:0323 15SNMTRAIL & RUNNING LA PARRA NFD

330 PEÑA CORBACHO, ANTONIO 1:24:0424 16SNMTRAIL & RUNNING LA PARRA NFD

321 POZON CORDÓN, JOSÉ ANTONIO 1:24:0425 8VTMINDEPENDIENTE NFD

347 PEREZ MORO, FRANCISCO JAVIER 1:24:1526 17SNMINDEPENDIENTE NFD

315 PEÑA GONZÁLEZ, ISMAEL 1:24:3827 18SNMINDEPENDIENTE NFD

350 MORENO SOTO, FRANCISCO 1:24:3828 9VTMINDEPENDIENTE NFD

393 ROYANO HERNANDEZ, RICARDO 1:25:1829 10VTMINDEPENDIENTE NFD

341 MENDEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSÉ 1:25:2930 19SNMINDEPENDIENTE NFD

359 JIMÉNEZ REQUENA, FRANCISCO MANUEL 1:25:4631 11VTMINDEPENDIENTE NFD

316 RIVERA MORGADO, DAVID 1:26:1732 20SNMINDEPENDIENTE NFD

387 MÁRQUEZ VAS, GUILLERMO 1:26:2333 12VTMINDEPENDIENTE NFD

303 CACERES SANCHEZ, DAVID 1:26:2334 21SNMADS EXTREMADURA NATURAL FEX

323 AYAGO GALINDO, CARMEN MARÍA 1:26:2435 1VTFAT SANTA MARTA NFD

384 PALACIOS, JAIRO 1:26:4536 22SNMINDEPENDIENTE NFD

370 GRILLO LOZANO, JAIME 1:27:1737 23SNMINDEPENDIENTE NFD

322 CORBACHO MADERA, SONIA 1:27:2038 2VTFAT SANTA MARTA NFD

324 NIETO FERNANDEZ, JOSE MARÍA 1:27:2039 13VTMAT SANTA MARTA NFD

328 GONZALEZ CORBACHO, JUAN MANUEL 1:29:0040 24SNMTRAIL & RUNNING LA PARRA NFD

351 DELGADO DE LA CRUZ, MANUEL 1:29:1941 25SNMINDEPENDIENTE NFD

355 ABRANTES HERNANDEZ, JOSE 1:29:4042 14VTMINDEPENDIENTE NFD

374 SESMA CAÑADA, ANGEL 1:29:4043 26SNMINDEPENDIENTE NFD

368 RAMOS ALGUIJO, ANTONIO 1:29:4144 15VTMCLUB ATLETISMO BADAJOZ NFD

308 DÍAZ VILLAR, FOCO. JAVIER 1:30:0345 16VTMTRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEX

320 NOGALES BODON, MIGUEL ANGEL 1:31:1646 27SNMINDEPENDIENTE NFD

382 GONZALEZ CANO, MANUEL 1:31:5147 28SNMTOUBSKAL NFD

397 LLINAS MARQUEZ, JESUS 1:32:1748 17VTMINDEPENDIENTE NFD

396 SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 1:32:1749 29SNMINDEPENDIENTE NFD
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Dorsal Participante TiempoGen. P.Cat.Categ.Club/Equipo Fed.

372 CARBALLO ORTEGA, JOAQUIN 1:32:2650 18VTMA.P PEÑA DEL AGUILA NFD

331 PEÑA CORBACHO, DANIEL 1:33:5351 30SNMTRAIL & RUNNING LA PARRA NFD

394 PRIETO GONZÁLEZ, FRANCISCO 1:33:5352 31SNMINDEPENDIENTE NFD

388 MÁRQUEZ VAS, ALBERTO 1:34:2953 32SNMINDEPENDIENTE NFD

364 MOYA MOLTÓ, IRENE 1:36:0754 1SNFSOCARUN NFD

348 MARTIN GARCIA, LIDIA 1:37:0355 2SNFINDEPENDIENTE NFD

313 GALLARDO MARTÍN, MANUEL 1:38:2356 19VTMCLUB ATL. BADAJOZ FEX

765 NIETO COLLADO, LORENZO 1:39:4157 33SNMINDEPENDIENTE NFD

369 ESCARCENA GOMEZ, JOSE ANTONIO 1:40:2958 20VTMINDEPENDIENTE NFD

349 GUERRA, JOSÉ 1:42:3959 34SNMINDEPENDIENTE NFD

361 ÁLVAREZ, PALOMA 1:42:4360 3SNFINDEPENDIENTE NFD

352 CORDERO LAVADO, ARTURO 1:42:5961 21VTMINDEPENDIENTE NFD

366 ÁLVAREZ, LOURDES 1:43:2962 4SNFINDEPENDIENTE NFD

392 BARRIL MARTINEZ, MAITE 1:43:3163 3VTFINDEPENDIENTE NFD

318 BRANQUINHO LIBERIO, SUSANA MARÍA 1:45:4264 4VTFTRAIL ZAFRA NFD

380 DIOSDADO MOLANO, MIRIAM 1:46:1465 5SNFTOUBSKAL NFD

383 PARRA MERCHAN, JOSÉ RAMON 1:46:1466 22VTMTOUBSKAL NFD

379 FLORES HURTADO , GREGORIO 1:46:1567 23VTMTOUBSKAL NFD

381 BRONCANO SANCHEZ, VIRGINIA 1:46:1568 6SNFTOUBSKAL NFD

399 GIRALDO VILA, NIEVES 1:46:1769 5VTFCARRERISTAS DE MONTAÑA NFD

342 GUTIERREZ GORDO, MIGUEL 1:47:0970 35SNMINDEPENDIENTE NFD

343 PÉREZ CASCO, VICTOR 1:47:0971 36SNMINDEPENDIENTE NFD

317 GARCÍA CHAVERO, JUAN LUIS 1:47:5372 24VTMTRAIL ZAFRA NFD

375 GARCIA FERNANDEZ , RAQUEL 1:48:3373 7SNFINDEPENDIENTE NFD

314 PÉREZ ROSADO, EVA MARÍA 1:50:2274 6VTFINDEPENDIENTE NFD

312 HURTADO GUAPO, MARIA ANTONIA 1:50:2275 8SNFADS EXTREMADURA NATURAL FEX

304 GONZÁLEZ BLANCO, ODILO 1:51:1776 37SNMTRAIL COMESUELAS BADAJOZ FEX

377 VERA FUENNTES, DANILO MEDARDO 1:51:5277 38SNMINDEPENDIENTE NFD

376 ROMAN GARCIA, NATALIA 1:51:5278 9SNFINDEPENDIENTE NFD

391 GUTIERREZ LABRADOR, JOSE 1:57:5779 25VTMTRAIL¬RUNNING LA PARRA NFD

327 GONZALEZ VEGA, MAGDALENA 1:57:5780 10SNFTRAIL & RUNNING LA PARRA NFD

334 AMAYA GARCÍA, MANUEL 1:57:5781 26VTMTRAIL & RUNNING LA PARRA NFD

373 REYES BEMEJO, INMACULADA 1:57:5882 7VTFINDEPENDIENTE NFD

326 FLORES LOPEZ, PATRICIA 2:00:0483 11SNFPATEANDO UNA MIJINA NFD

386 SALCEDO MACHADO, ARIEL 2:01:4184 27VTMAACB NFD

333 SANABRIA GONZALEZ, NADIA 2:03:2285 12SNFTRAIL & RUNNING LA PARRA NFD
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308, 338 --> + 3' (material obligatorio o ayuda externa)
336, 344, 400 --> D (no pasar control salida)



TRAIL CORTO SIERRA DE MARÍA ANDRÉS

CLASIFICACION CATEGORIAS

www.fexme.com

JOVM JOVMCATEGORÍA

Dorsal Participante TiempoP/Cat Club/EquipoGen. Fed.

1 HORMIGO LÓPEZ , JOSÉ ANTONIO  GPM TRAIL 01:22:2619 311 FEX
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TRAIL CORTO SIERRA DE MARÍA ANDRÉS

CLASIFICACION CATEGORIAS

www.fexme.com

SNF SNFCATEGORÍA

Dorsal Participante TiempoP/Cat Club/EquipoGen. Fed.

1 MOYA MOLTÓ, IRENE SOCARUN 01:36:0654 364 NFD

2 MARTIN GARCIA, LIDIA INDEPENDIENTE 01:37:0255 348 NFD

3 ÁLVAREZ, PALOMA INDEPENDIENTE 01:42:4260 361 NFD

4 ÁLVAREZ, LOURDES INDEPENDIENTE 01:43:2862 366 NFD

5 DIOSDADO MOLANO, MIRIAM TOUBSKAL 01:46:1365 380 NFD

6 BRONCANO SANCHEZ, VIRGINIA TOUBSKAL 01:46:1468 381 NFD

7 GARCIA FERNANDEZ , RAQUEL INDEPENDIENTE 01:48:3273 375 NFD

8 HURTADO GUAPO, MARIA ANTONIA ADS EXTREMADURA NATURAL 01:50:2175 312 FEX

9 ROMAN GARCIA, NATALIA INDEPENDIENTE 01:51:5178 376 NFD

10 GONZALEZ VEGA, MAGDALENA TRAIL & RUNNING LA PARRA 01:57:5680 327 NFD

11 FLORES LOPEZ, PATRICIA PATEANDO UNA MIJINA 02:00:0383 326 NFD

12 SANABRIA GONZALEZ, NADIA TRAIL & RUNNING LA PARRA 02:03:2185 333 NFD
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FEDERADOS - TRAIL CORTO SIERRA DE MARÍA ANDRÉS

CLASIFICACION CATEGORIAS

www.fexme.com

SNM SNMCATEGORÍA

Dorsal Participante TiempoP/Cat Club/EquipoGen. Fed.

1 MONTERO FLORES, ISMAEL TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 01:05:371 301 FEX

2 CARRETERO GONZALEZ, FRANCISCO J AT SANTA MARTA 01:06:333 325 NFD

3 CARO DIAZ, ABEL CLUB ATLETISMO SANTA MARTA 01:07:564 339 NFD

4 DE LA CRUZ GALINDO, MANUEL INDEPENDIENTE 01:11:566 340 NFD

5 GORDILLO RANDO, JOSE MARIA CM ANTONIO LUIS GALEA 01:13:187 302 FEX

6 CARRETERO GONZALEZ, TOMAS CLUB ATLETISMO SANTA MARTA 01:13:328 337 NFD

7 MUÑIZ CORBACHO, JUAN MANUEL TRAIL & RUNNING LA PARRA 01:16:0910 332 NFD

8 DOMÍNGUEZ MUÑOZ, ALBERTO INDEPENDIENTE 01:17:4211 389 NFD

9 JIMÉNEZ SABIDO, ALEJANDRO INDEPENDIENTE 01:17:4212 385 NFD

10 CANDELARIO, JESÚS INDEPENDIENTE 01:17:4213 390 NFD

11 MENA, JESÚS JAVIER INDEPENDIENTE 01:18:3115 358 NFD

12 MENESES CAMPOS, ROBERTO PEÑA MTB NOGALES 01:20:4417 354 NFD

13 BERMEJO HORMIGO, JUAN MANUEL A.P PEÑA DEL AGUILA 01:22:0318 371 NFD

14 GUILLÉN BENÍTEZ, BLAS MANUEL INDEPENDIENTE 01:23:1220 356 NFD

15 APARICIO DURAN, JUAN CARLOS TRAIL & RUNNING LA PARRA 01:24:0223 329 NFD

16 PEÑA CORBACHO, ANTONIO TRAIL & RUNNING LA PARRA 01:24:0324 330 NFD

17 PEREZ MORO, FRANCISCO JAVIER INDEPENDIENTE 01:24:1426 347 NFD

18 PEÑA GONZÁLEZ, ISMAEL INDEPENDIENTE 01:24:3727 315 NFD

19 MENDEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSÉ INDEPENDIENTE 01:25:2830 341 NFD

20 RIVERA MORGADO, DAVID INDEPENDIENTE 01:26:1632 316 NFD

21 CACERES SANCHEZ, DAVID ADS EXTREMADURA NATURAL 01:26:2234 303 FEX

22 PALACIOS, JAIRO INDEPENDIENTE 01:26:4436 384 NFD

23 GRILLO LOZANO, JAIME INDEPENDIENTE 01:27:1637 370 NFD

24 GONZALEZ CORBACHO, JUAN MANUEL TRAIL & RUNNING LA PARRA 01:28:5940 328 NFD

25 DELGADO DE LA CRUZ, MANUEL INDEPENDIENTE 01:29:1841 351 NFD

26 SESMA CAÑADA, ANGEL INDEPENDIENTE 01:29:3943 374 NFD

27 NOGALES BODON, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE 01:31:1546 320 NFD

28 GONZALEZ CANO, MANUEL TOUBSKAL 01:31:5047 382 NFD

29 SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE 01:32:1649 396 NFD

30 PEÑA CORBACHO, DANIEL TRAIL & RUNNING LA PARRA 01:33:5251 331 NFD

31 PRIETO GONZÁLEZ, FRANCISCO INDEPENDIENTE 01:33:5252 394 NFD

32 MÁRQUEZ VAS, ALBERTO INDEPENDIENTE 01:34:2853 388 NFD

33 NIETO COLLADO, LORENZO INDEPENDIENTE 01:39:4057 765 NFD

34 GUERRA, JOSÉ INDEPENDIENTE 01:42:3859 349 NFD

35 GUTIERREZ GORDO, MIGUEL INDEPENDIENTE 01:47:0870 342 NFD

36 PÉREZ CASCO, VICTOR INDEPENDIENTE 01:47:0871 343 NFD

37 GONZÁLEZ BLANCO, ODILO TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 01:51:1676 304 FEX

38 VERA FUENNTES, DANILO MEDARDO INDEPENDIENTE 01:51:5177 377 NFD
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TRAIL CORTO SIERRA DE MARÍA ANDRÉS

CLASIFICACION CATEGORIAS

www.fexme.com

VTF VTFCATEGORÍA

Dorsal Participante TiempoP/Cat Club/EquipoGen. Fed.

1 AYAGO GALINDO, CARMEN MARÍA AT SANTA MARTA 01:26:2335 323 NFD

2 CORBACHO MADERA, SONIA AT SANTA MARTA 01:27:1938 322 NFD

3 BARRIL MARTINEZ, MAITE INDEPENDIENTE 01:43:3063 392 NFD

4 BRANQUINHO LIBERIO, SUSANA MARÍA TRAIL ZAFRA 01:45:4164 318 NFD

5 GIRALDO VILA, NIEVES CARRERISTAS DE MONTAÑA 01:46:1669 399 NFD

6 PÉREZ ROSADO, EVA MARÍA INDEPENDIENTE 01:50:2174 314 NFD

7 REYES BEMEJO, INMACULADA INDEPENDIENTE 01:57:5782 373 NFD
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TRAIL CORTO SIERRA DE MARÍA ANDRÉS

CLASIFICACION CATEGORIAS

www.fexme.com

VTM VTMCATEGORÍA

Dorsal Participante TiempoP/Cat Club/EquipoGen. Fed.

1 CHACON CHAMORRO, FRANCISCO JAVIER INDEPENDIENTE 01:06:262 306 FEX

2 CARO BARROSO, CARLOS TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 01:09:495 310 FEX

3 TREJO PAZ , CARLOS TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 01:14:059 307 FEX

4 CINTAS BORREGO, TONI CLUB ATLETISMO SANTA MARTA 01:18:1914 338 NFD

5 MATAMOROS MORIANO, ABEL MOKAY 01:18:5616 367 NFD

6 DÍAZ MORAGA, JOSÉ MANUEL INDEPENDIENTE 01:23:2921 346 NFD

7 MÁRQUEZ FIGUEREDO, JOSÉ ANTONIO TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 01:23:4922 640 FEX

8 POZON CORDÓN, JOSÉ ANTONIO INDEPENDIENTE 01:24:0325 321 NFD

9 MORENO SOTO, FRANCISCO INDEPENDIENTE 01:24:3728 350 NFD

10 ROYANO HERNANDEZ, RICARDO INDEPENDIENTE 01:25:1729 393 NFD

11 JIMÉNEZ REQUENA, FRANCISCO MANUEL INDEPENDIENTE 01:25:4531 359 NFD

12 MÁRQUEZ VAS, GUILLERMO INDEPENDIENTE 01:26:2233 387 NFD

13 NIETO FERNANDEZ, JOSE MARÍA AT SANTA MARTA 01:27:1939 324 NFD

14 ABRANTES HERNANDEZ, JOSE INDEPENDIENTE 01:29:3942 355 NFD

15 RAMOS ALGUIJO, ANTONIO CLUB ATLETISMO BADAJOZ 01:29:4044 368 NFD

16 DÍAZ VILLAR, FOCO. JAVIER TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 01:30:0245 308 FEX

17 LLINAS MARQUEZ, JESUS INDEPENDIENTE 01:32:1648 397 NFD

18 CARBALLO ORTEGA, JOAQUIN A.P PEÑA DEL AGUILA 01:32:2550 372 NFD

19 GALLARDO MARTÍN, MANUEL CLUB ATL. BADAJOZ 01:38:2256 313 FEX

20 ESCARCENA GOMEZ, JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE 01:40:2858 369 NFD

21 CORDERO LAVADO, ARTURO INDEPENDIENTE 01:42:5861 352 NFD

22 PARRA MERCHAN, JOSÉ RAMON TOUBSKAL 01:46:1366 383 NFD

23 FLORES HURTADO , GREGORIO TOUBSKAL 01:46:1467 379 NFD

24 GARCÍA CHAVERO, JUAN LUIS TRAIL ZAFRA 01:47:5272 317 NFD

25 GUTIERREZ LABRADOR, JOSE TRAIL¬RUNNING LA PARRA 01:57:5679 391 NFD

26 AMAYA GARCÍA, MANUEL TRAIL & RUNNING LA PARRA 01:57:5681 334 NFD

27 SALCEDO MACHADO, ARIEL AACB 02:01:4084 386 NFD
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